
CENTRALE D      CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                     ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 

 

 
Prot.  4936   del 22.07.2019 
 
OGGETTO: Bando di gara a procedura aperta per affidamento “LAVORI ADEGUAMENTO SISMICO ALLE 
N.T.C. 2018 SCUOLA MEDIA DON BOSCO NEL COMUNE DI AULETTA (SA)”.  - CIG 7904026099. 
AVVISO CONCORRENTI AMMESSI ART. 29 D.LGS N. 50/2016. 
 

IL RESPONSABILE CUC-APA 
 
 
VISTI i verbali: 
➢ n. 1 in data 24.06.2019; 
➢ n. 2 in data 25.06.2019; 
➢ n. 3 in data 10.07.2019 
del Seggio di gara dai quali emerge che, all’esito dell’applicazione del soccorso istruttorio, è emerso 
che sono state sono state ammesse al prosieguo della procedura, tutte le 11 ditte partecipanti  
 
VISTA la determinazione di questo Responsabile della CUC-APA n. 29 in data odierna, con la quale 
si sono approvati i verbali n. 1, 2, 3, del Seggio di Gara; 
 
VISTO l’art. 29 – comma 1 – del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

RENDE NOTO 
 
Che, al termine della fase di esame della documentazione amministrativa e di applicazione del 
soccorso istruttorio, sono ammesse al prosieguo della procedura, tutte le ditte partecipanti e cioè: 

1)  GIO.FE.MI. di Zuccaro Biagio e Michele snc Montesano S/M (SA) 

2)  CITRO GIUSEPPE di Pantoliano geom. Giuseppe & C. sas Sicignano D.Alburni (SA) 

3)  EDIL SUD SRL Sala Consilina (SA) 

4)  CONSORZIO ITALIANO COSTR. MANUT E SERV. SOC. COOP. Bologna 

5)  COS.MA.R. SRL San Pietro Al Tanagro (SA) 

6)  CARUCCI COSTRUZIONI SRL Buccino (SA) 

7)  IMPRESA CAPUTO & FIGLI SRL Palomonte (SA) 

8)  ROBERTAZZI COSTRUZIONI SRL San Gregorio M. (SA) 

9)  ARKEDIL SRL Giugliano in Campania (NA) 

10)  JOINT SUD SRL Buccino (SA) 

11)  MAGLIANO SRL Padula (SA) 

 
IL RESPONSABILE CUC-APA 

     Ing. Cono Gallo 
 

 


